....
• ~

/ ~

• ~. cll .-,11 p-r,nuw·n lu9M1

Prefeitura de Angatuba
~ Paço Mun:icipal Dr. Ulysses Turell i "

Rua João lopes Filho, 120 - centro
CEP. 1-8240-000 - Angatuba/SP

Tel. (15) 3255-9500

LEI Nº. 44/201 O

"Dá nome de ELISEO PINTO SIMÕES à praça que especifica e dá

outras providências".

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI, Prefeito do
Município de Angatuba, do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe
foram conferidas por Lei ,

FAZ SABER que a Câmara do Município de Angatuba aprovou e ele sanciona e

promulga a seguinte Lei :

Artigo 1°- Passa a denominar-se "PRAÇA ELISEO PINTO SIMÕES", a Praça

localizada no Conjunto Habitacional Albertino de Souza (CDHU),

localizada no Distrito do Bom Retiro da Esperança.

Artigo 2°- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Ang•f3tuba, 22 de julho de 201 O

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI

Prefeito

•